
Tuotekuvaus/materiaali 
Swep Duo r-Taso & Kaluste käsimoppi on 
kierrätetystä materiaalista valmistettu 
kaksipuolinen käsimoppi, jonka toinen  
puoli on Vileda Professionalin tunnettua 
Safety hankausmateriaalia, ja toinen te-
hokkaasti puhdistavaa mikrokuitunukkaa. 
 
Käyttöalue 
Kaksipuolista käsimoppia voidaan käyttää 
tehokkaaseen kaksivaiheiseen pyyhintään. 
Se soveltuu oivallisesti mm. kalusteiden, 
kaiteiden, huonekalujen, kosteiden tilojen 
kalusteiden, ovien sekä muiden hankala-
muotoisten pintojen puhdistukseen.  
 
Pesumenetelmä: Irrota kiinnittynyt lika 
hankaavalla puolella, viimeistele puhdis-
tettava pinta mikrokuitunukkapuolella. 
Kuivapyyhintämenetelmällä käsimoppi on 
tehokas ase tekstiilipintaisten kalusteiden 
irtolian kuivapyyhintään. Käsimoppi on 
myös omimmillaan nihkeä-/kostea- 
pyyhittäessä esim. hiuskarvojen  
poistamiseen kylpy- / suihkutiloissa. 	

Edut käytössä
	Tehokkuus - Hankaava puoli puhdistaa  
tehokkaasti kiinnittyneenkin lian  
naarmuttamatta puhdistettavaa pintaa. 
Hankaavaa puolta voidaan käyttää myös 
tekstiilipintaisten kalusteiden irtolian 
kuivapyyhintään sekä yleisten pintojen 
pyyhintään. Mikrokuitupuolella on  
myös kuivaava ominaisuus, mikä  
mahdollistaa tehokkaan kokonais- 
valtaisen puhdistustuloksen.

 Ergonomia - Ketterän muotoilunsa 
ansiosta käsimoppi on loistava täsmäase 
hankalien paikkojen, kuten kaiteiden, 
kalusteiden ja pesutilakalusteiden  
helppoon puhdistukseen.    

 Minimoidaan jalanjälki - Swep Duo 
r-Taso & Kaluste käsimoppi valmistetaan 
tuotantolaitoksessamme Suomen 
Salossa. Tehokkaiden jakeluteiden ansi-
osta hiilidioksidipäästöt jäävät minimiin.

 Maksimoidaan kädenjälki -  
Tuotteen oikeaoppisella käytöllä, voit 
maksimoide tuotteen kädenhäljen. 
Autamme asiakkaitamme tässä ja 
ohjeidemme avulle voit esimerkiksi mini-
moida veden sekä pesuaineen käyttö-

   tarvetta, mikä myös pidentää tuotte
   käyttöikää. Näin saamme yhdessä aikaan
   positiivisen ympäristövaikutuksen. 

  Pesu
	 Maksimipesulämpötila 95°C, pesua  

suositellaan 60°C lämpötilassa. Kaluste-
mopit ja lattiamopit pestävä erikseen. 
 
Mikrokuitupuoli kostutetaan 0,5 - 1 dl 
menetelmän mukaan.
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Suositus Maksimi

Duo r-Taso & Kaluste käsimoppi
Kaiteiden, altaiden, pattereiden, ynnä muiden hankalien paikkojen puhdistukseen


